

**K78 Holding ApS
Gothersgade 19
1123 København K**

CVR-nr. 33 96 25 84

Årsrapport 2017/2018
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. november 2018

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/2018	3
Balance pr. 30. juni 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -980.085, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.373.254, og en egenkapital på kr. 3.368.197.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3-4	<u>2.983.882</u>	<u>3.959.467</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.983.882</u>	<u>3.959.467</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.983.882</u>	<u>3.959.467</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Udskudt skat		<u>9.426</u>	<u>8.157</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.426</u>	<u>8.157</u>
Likvide beholdninger	3-5	<u>379.946</u>	<u>437.424</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>389.372</u>	<u>445.581</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.373.254</u></u>	<u><u>4.405.048</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.858.882	3.834.467
Overført resultat		331.415	388.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT	3-6	<u>3.368.197</u>	<u>4.399.982</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Anden gæld	4-7	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>57</u>	<u>66</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>5.057</u>	<u>5.066</u>
GÆLD I ALT		<u>5.057</u>	<u>5.066</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.373.254</u></u>	<u><u>4.405.048</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2017/2018	2016/2017
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	2.514.965
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>-975.585</u>	<u>0</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>-975.585</u></u>	<u><u>2.514.965</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Ksper Lybøl Mortensen
Lundeparken 15, 2. tv.
3600 Frederikssund

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse på kr. 3.314.160 for datterselskaber.
